
BR 30/4 C BP
Náš lehký a velmi kompaktní bateriový mycí stroj BR 30/4 C Bp, který zajišťuje suché a ne-

klouzavé podlahy ihned po čištění, váží pouhých 14 kg.

1

2

 Rychlootáčivý válcový kartáč

 Pro desetkrát větší přítlak než při ručním čištění.

 Válcový kartáč čistí i strukturované povrchy a spáry.

 Ihned suché

 Měkké sací stěrky stírají podlahu dosucha - při jízdě vpřed i vzad.

 Pro intenzivní čištění lze pomocí nožního pedálu odsávání také vypn-

out.

B
R

 3
0

/4
 C

 B
P,

 1
.7

8
3

-2
3

4
.0

, 2
0

2
1
-0

1
-0

7



B
R

 3
0

/4
 C

 B
P,

 1
.7

8
3

-2
3

4
.0

, 2
0

2
1
-0

1
-0

7

BR 30/4 C BP

 Vypínatelné odsávání
 Pracuje při jízdě vpřed a vzad
 Bateriový provoz

Technické údaje
Objednací číslo  1.783-234.0

EAN kód  4054278807713

Druh proudu V / Hz 230 / 50 – 60

Pracovní šířka kartáčů mm 300

Pracovní šířka sání mm 300

Max. plošný výkon m²/h 200

Nádrž čistá/špinavá voda l 4 / 4

Přítlak kartáčů g/cm² 100 /

Počet otáček kartáčů rpm 1270

Příkon W 550

Kapacita baterií Ah 7,5

Napětí baterií V 36

Hmotnost (vč. příslušenství) kg 13

Rozměry (D x Š x V) mm 390 × 335 × 1180

Vybavení
Válcové kartáče  
Systém dvou nádrží  
Transportní kolečka  
2 sací lišty rovné  
  Obsaženo v objemu dodávky.     


